[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от  03 мая 2017 года

                                 №  83 -р
хутор Братский

«Об ограничении дорожного движения»
В честь празднования 72-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов над фашистскими захватчиками. В целях обеспечения безопасности дорожного движения и недопущения дорожно-транспортного травматизма граждан на памятнике «Обелиск землякам, погибшим в годы Великой  Отечественной войны»:
1. Установить ограничение дорожного движения транспортных средств по улице Ленина х.Братский (автомобильная дорога «ст. Ладожская - ст. Алексее - Тенгинская» 9 мая на период с 800 до 1300 часов.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Братского сельского поселения Усть- Лабинского района

Г.М. Павлова